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Inbjuder till  
Aktieträff med Gunnar Ek, Lundinbolagen och 
Inoff.nu/handel med inofficiella aktier! 
Måndagen den 28 november, kl 17.30 
Conventum, Handskmakaren, Olof Palmes Torg 1, Örebro 
 
 
 
En spännande kväll Du inte får missa där Gunnar Ek avslutar kvällen med att berätta under ämnet: 
"Så klara svenska börsbolagen världskonjunkturen!".   
Kvällen inleds med att Lundinbolagens IR-chef Robert Eriksson berättar om Lundinbolagens  
nya satsningar i Afrika och aktualiteter i övrigt.   
Inoff.nu – Sveriges största annonssajt för inofficiell handel presenteras och diskuteras. 
 
Program för kvällen 
17.30 - 18.00 Mingel med enklare förtäring.  
18.00 Välkomstinledning.  
18.10 - 19.00 Robert Eriksson, Chef Investor Relation inom Lundinbolagen berättar om  
nya satsningar i Afrika samt aktualiteter inom befintliga bolag inom Lundinsfären såsom  
Lundin Mining, Lundin Oil och Vostok Nafta.  
19.00 - 19.50 David Lenrick presenterar Leox Inofficiella Aktier AB och nylanseringen av Inoff.nu 
som är Sveriges största annonssajt för onoterade aktier. En av Inoffs senaste nyheter är lanseringen 
av clearing via Aktieinvest FK AB som innebär att även aktieaffärer i onoterade bolag blir enkla och 
säkra att genomföra. På Inoff.nu möts säljare och köpare direkt via aktieannonser. Medlemskap och 
aktieannonsering hos Inoff.nu är kostnadsfritt. Grythyttan Whisky AB är ett lokalt bolag som 
handlar sina aktier på Inoff.nu och VD Benny Borg berättar kort om sitt företag. Medverkar gör också 
Gunnar Ek som kommer att berätta om sina erfarenheter av att köpa och sälja onoterade aktier via 
Inoff.nu.  
19.50 - 20.00 Fruktpaus  
20.00 - ca 21.15  "Så klarar svenska börsbolagen världskonjunkturen". 
Gunnar Ek, känd inom Aktiespararna som stridbar och kunnig bolagsbevakare och uppskattad i 
vida kretsar inom Aktiespararna som berättare och kåsör ger oss sina aspekter om hur de svenska 
börsbolagen ska klara världskonjunkturen. 
 
Avgift 
Medlemmar 20 kronor och övriga gäster 40 kronor. Unga Aktiesparare går in gratis. 
 
Anmälan 
Senast den 25 november via formuläret på vår hemsida www.aktiespararna.se/orebrosydnarke eller 
kontakta Bo Lindström, telefon 019-24 57 71, 070-714 54 70.  
 
 
 
Hjärtligt välkomna!  
 
Aktiespararna Örebro/Sydnärke 
www.aktiespararna.se/orebrosydnarke   
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Leox Holding AB (publ)
Postadress
Knutpunkten 23,  252 78 Helsingborg

Besöksadress
Kungstorget 8, 3 vån
Tel: 042-600 56 50 • info@leox.se • www.leox.se

Vill även du ha 
gratisaktier 

i tillväxtbolag?

Aktiespridning – varför?
För att ett bolag ska kunna listas eller noteras ställs bland annat krav på ägarspridning. Ju fler 
aktieägare, desto bättre förutsättningar till en likvid handel. Genom att erbjuda aktiespridning 
kan vårt dotterbolag Leox Corporate Finance AB snabbt och enkelt erbjuda en lösning till 
aktiebolag med för få aktieägare. Huvudägaren/huvudägarna i det bolag som vill utöka sin ak-
tieägarkrets avsätter ett antal aktier som utan vederlag överlåtes till Leox Holdings aktieägare 
utifrån fastställd fördelningsnyckel. 
...
Aktieägare i Leox får gratis aktier 
Alla som på avstämningsdagen äger aktier i Leox Holding AB (publ) och är inskrivna som ak-
tieägare i den av Euroclear förvaltade aktieboken (direkt eller genom förvaltare) kommer att 
få vederlagsfria aktier i förhållande till fastställd fördelningsnyckel. Om du inte önskar få dessa 
gratisaktier måste du själv meddela detta till Leox Holding på info@leox.se.

” 

” 

Saxat ur vårt pressmeddelande 10 november 2011

PS  
Vill även du ta del av möjligheten till gratis aktier i tillväxtbolag så är enda möjligheten 
att bli aktieägare i Leox Holding.  Aktien är ovanligt köpvärd just nu och vi finns på 
NGM Nordic MTF under betäckningen Leox MTF.

Välkommen som aktieägare i Leox Holding AB (publ)!

Hela pressmeddelandet finns på vår hemsida www.leox.se.
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